Email: atendimento@casembrapa.org.br

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - MIRIAN MIRANDA SILVA ALVES

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária RPqB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 MRAN MRAN Prédio da Casembrapa FRAÇA MARIN Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF AP 701 ANCHETA Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Destinatário
MRANDA SILVA ALVES
PRAÇA MARINO MENDES CAMPOS 12
AP701
ANOHETA
30310460 - BELO HORIZONTE - MG

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 151.945.151-20 **Matrícula**: 31060

Nome: MIRIAN MIRANDA SILVA ALVES

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
MRIAN MRANDA SILVA ALVES		12.741,24	680,18	13.421,42
PAULO CESAR CARDOSO		4.214,64	143,25	4.357,89
	Total	16.955,88	823,43	17.779,31

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023 Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar